جنبش انقلابی جوانان افغانستان

۲۹ جدی ۱۳۸۹

نشانی جنبش انقلابی جوانان افغانستان

www.afghanistanrmy.org

پست های الکترونیکی (ایمیل آدرسها):

نظرات - پیشنهادات و انتقادات تان را به این ایمیل آدرسها به ما ارسال بدارید:

paikare.jawanan@gmail.com

basoye@hotmail.com

soray1364@yahoo.com

دوره دوم، شماره پانزدهم، جوزا ۱۳۹۰ - می ۲۰۱۱ / ۱۹۸